MONTEROSA 2000 SpA
DATI

Indirizzo Capitale Sociale Numero Dipendenti
Frazione Bonda n. 19- 13021 Alagna Valsesia (VC) 38.909.855,00 58
Numero Azioni Complessive Settore
38.909.855,00 Turismo
Sede Legale Valore Nominale Forma Giuridica
Frazione Bonda n. 19- 13021 Alagna Valsesia (VC) 1,00 SPA
Indirizzo Web Prive Valore Nominale Stato
www.monterosa2000.it NO Attiva
% Proprieta Chiusura Esercizio
47,52 30/09
PEC Categoria Durata Societa
monterosa2000@pec.it COLLEGATA 31/12/2050

Costituita In
Vercelli

Notaio Rogito
Longo

Data Rogito
09/10/1996

N. Iscrizione REA

168276
N. Iscrizione Tribunale Codice ATECO
01868740026 49.39.01 - gestione di funicolari, ski-lift e seggiovie se non facenti parte dei sistemi di transito urbano o

Codice Fiscale
01868740026



MONTEROSA 2000 SpA

SOCIO NATURA

1 FINPIEMONTE PARTECIPAZIONI SpA Pubblico

2 COMUNITA"' MONTANA VALSESIA Pubblico

3 PROVINCIA DI VERCELLI Pubblico

4 COMUNE DI SCOPELLO Pubblico

5 COMUNE DI ALAGNA VALSESIA Pubblico

6 CCIAA VERCELLI Pubblico

7 COMUNE DI VARALLO Pubblico

8 COMUNE DI PILA Pubblico

9 UNIONCAMERE PIEMONTE Pubblico

10 COMUNE DI SCOPA Pubblico
11 COMUNE DI PIODE Pubblico
12 COMUNE DI MACUGNAGA Pubblico

Totale

SOCI

NUMERO
AZIONI

18.488.882,00
13.235.267,00
2.311.587,00
1.891.651,00
1.774.465,00
1.029.792,00
51.117,00
34.253,00
33.566,00
32.717,00
25.558,00
1.000,00

38.909.855,00

VAL
NOMINALE

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

1,00

PRIVE
VAL NOM.

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

IMPORTO € %
18.488.882,00 47,52
13.235.267,00 34,02

2.311.587,00 5,94

1.891.651,00 4,86

1.774.465,00 4,56

1.029.792,00 2,65

51.117,00 0,13
34.253,00 0,09
33.566,00 0,09
32.717,00 0,08
25.558,00 0,07
1.000,00 0,00
38.909.855,00 100,00



MONTEROSA 2000 SpA

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

ENTE INIZIO TERMINE ~ COMPENSO FISSO COMPENSO VARIABILE COMPENSO TOTALE NOTE GETTONE
AMMINISTRATORE GENERE  CARICA RAPPRESENTATO MANDATO  MANDATO € € € COMPENSO €
1 ZANETTA LUCIANO Maschio  Presidente C.d.A.
eA.D.
2 FILIPPA GIANNI Maschio  Vice Presidente Finpiemonte 08/02/2024 30/09/2026 € 30,00
Partecipazioni SpA
3 GIROLDI SERGIO Maschio  Consigliere
4 MORELLI CHIARA Femmina Consigliere Finpiemonte 08/02/2024 30/09/2026 € 30,00

Partecipazioni SpA

5 TOSCANINI FEDERICA  Femmina Consigliere



MONTEROSA 2000 SpA

COLLEGIO SINDACALE
INIZIO TERMINE COMPENSO NOTE GETTONE
SINDACO GENERE  CARICA ENTE RAPPRESENTATO MANDATO MANDATO € COMPENSO €
1 MORETTI PAOLO Maschio Presidente Collegio Finpiemonte Partecipazioni SpA 08/02/2024 30/09/2026 €9.000,00
Sindacale

2 RICCI ANDREA Maschio  Sindaco Effettivo

3 TOSI DANIELA Femmina Sindaco Effettivo

4 DELFRATE DANIELA Femmina Sindaco Supplente Finpiemonte Partecipazioni SpA 08/02/2024 30/09/2026

5 SACCO GIORGIO Maschio  Sindaco Supplente



MONTEROSA 2000 SpA

Monterosa 2000 SpA
Key financials

€/000 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 Trend
Conto economico

Valore produzione 3.258 3.759 4.541 6.510 6.174 4991 6313 ———
Diff. tra Val. e Costi prod. (73) 120 247 240 192 145 835y —
Utile (Perdita) d'esercizio (161) 50 12 11 30 11 635
Stato patrimoniale

Immobilizzazioni 22.486 23.893 28.997 37.467 38.182 39.494 40.814) ——
Attivo circolante 2.271 1.940 3.005 3.176 4.648 5.569 7712 ———
Patrimonio netto 22.909 23.314 23.428 34.262 35.250 38.055 39689 —
Debiti 1.695 2.305 8.632 6.217 7.957 6.545 8.168] —
MONTEROSA 2000 SpA

Costi di funzionamento

€ 2016 2017 2018 2019* 2020** 2021 2022 Trend

Amministrazione e controllo

N. Amministratori 5 5 5 5 5 5 5

Costo CdA 15.810 16.080 16.140 22.362 15.570 23.080 22.540) —

N. Sindaci 3 3 3 3 3 3 3\

Costo C.S. 22.720 21.840 22.020 21.900 21.450 21.450 21.450)

Struttura

Costi per servizi 811.176 888.347 1.059.175 1.431.812 1.341.840 1.079.372 1.475376| —

di cui consulenze 28.874 34.324 26.462 35.435 63.936 34.837 —_

N. dipendenti fissi 8 8 8 9 15 15 [

N. dipendenti stagionali 33 34 34 45 36 29 —_——

Costo pgrsonale 1.185.215 1.330.669 1.554.848 1.747.113 1.669.084 1.781.058 2.711.178] —

*il bilancio chiuso al 30.09.2019 &l primo esercizio post fusione con la Societa Alpe di Mera SpA, fusione avvenuta in data 20 novembre 2018

e comprende, quindi, i costi di gestione di due diverse stazioni sciistiche, oltre |a gestione dell'impianto di TTL relativo al Sacro Monte di Varallo.

** il numero dei dipendenti fissi @ aumentato in virtu di una stabilizzazione di figure chiave che lavoravano su entrambe le stagioni (inverno/estate)
e dopo accordo sindacale sulla stazione di Varallo (stazione aperta tutto |'anno)



